2

[image: image1.wmf]
финансовое управление администрации города Тулы

ПРИКАЗ

от _____________2024                                                                                № ___
О внесении изменений в приказ

финансового управления администрации

города Тулы от 09.01.2023 № 1

В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Тульской городской Думы от 26.06.2008 № 47/1095 «О Положении «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Тула», приказываю:
         1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации города Тулы от 09.01.2023 № 1 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования город Тула и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств бюджета муниципального образования город Тула (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Тула)», изложив приложение к приказу в новой редакции (приложение).
        2. Приложение к настоящему Порядку № 2 изложить в новой редакции (приложение 1).

        3. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2024.
Начальник финансового управления

администрации города Тулы                                                              Э.Р. Чубуева
PAGE

_1457345752.unknown